FUTBOL 7 

1.979,23 € 1 1.979,23 € 

NUMERO DE 

AÑOS DE 

CONTRATO 

PRECIO 

OFERTADO PARA 

LAS 5 

ANUALIDADES 

PRECIO TOTAL 

ANUALIDAD 
21.771.49 € 5 108.857,45 € 

2. SAMYL FACILITY SERVICES, S.L.: Precio (sin IVA) total ofertado: CIENTO 

CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS QUINCE EUROS (en número) 153.715,00 €.  

Finalizado el acto público de apertura la Mesa procede a evaluar la existencia o 

no de ofertas anormalmente bajas conforme a la cláusula 14.A.1 del Pliego de Cláusulas 

Administrativas Particulares. Vistas las ofertas, la Mesa comienza a realizar los cálculos